alteri intulit.

Lij. de accusante alium.
Lij. de dicente falso.
Lij. de fatigāte ecclā v̄l clericū.
Lij. de detractorib⁹.
Lij. de perjurāte se scienter.
Lij. de peccante scienter; vel
ignoranter.
Lij. de clero qui diebus solen
nibus ab ecclā deest.
Lij. de acq̄rente ecclāz p munera.
Lij. de promoto ad dignitatē al
terius viventis.
Lij. de sacerdotib⁹ q̄ auctoritate
sua devna ecclā ad aliā migrat.
Lij. cōtra clericos ab alieno ep̄o
sine licentia sui cpi ordinatos.
Lij. d̄ laicis accipiētes oblatiōes.
Lij. cōtra clericū accusantē aliu
clericū corā iudice seculari.
Lij. d̄ clericis auratiōes faciētes.
Lij. contra clericos excōicatos
vel suspensos celebrantes.
Lij. de ep̄is q̄ inocētē excōicat.
Lij. cōtra nō obedientes ep̄is.
Lij. cōtra coicātes cū excōicatis ex
coicatione maiori.
Lij. cōtra illos qui cum excōicatis
scienter cōmunicant.
Lij. de pena p̄ excōicantes iniuste
Lij. de pnia pncipis qui per irā
facit homines interfici.
Lij. cōtra violatores ecclārum.
Lij. cōtra psbyteros qui excōicati
ministeriū sacrū tangunt.
Lij. de participate cū excōicatis.
Lij. cōtra rapiētes res ecclēsie.
Lij. est penitentia filiorū furan
tium parentibus aliquid.
Lij. de alienatib⁹ res ecclēsie ma
le retinentium ea tempore quo
alienande sunt.

Cxxviii. de iniuris sibi reperientibus ecclasticis.
Cxxix. de frigescitibus pueris ecclasticis.
Cxxx. de videntibus res ecclie vel super primis instrumentis ecclie.
Cxxxi. contra non restituentes ecclias quod post promotionem acquisuerint vel ex rebus ecclie res suas augmentarunt.
Cxxii. contra clericos usurarios.
Cxxv. contra notarios officiales immoderate extorquentes.
Cxxvi. contra episcopos qui re alienam profecrarent.
Cxxvii. an in re minima committatur furtum.
Cxxviii. de penitentia imponenda coeuntibus cum brutis.
Cxxix. contra extorquentes confessores a ministris ecclie.
Cxxxi. contra recipientes ecclesias de manu laicorum.
Cxxxi. contra heredes patronorum et patres bona ecclie patronatae.
Cxxx. contra ciburentes ecclias.
Cxxxi. contra vendentes sindones sacras vel furantes de ecclie.
Cxxii. penitentia clericis furis.
Cxxv. si illi qui seruum fugientem in atrio vel de porticu ecclie abstraxerint.
Cxxvi. pnia occidentis subdiaconum diaconum presbyterum vel episcopum.
Cxxvii. de penitentia occidentis clericum vel monachum.
Cxxviii. de eo qui per vituperium per mebra dei urauerint vel per creaturas.
Cxxix. de penitentia imponenda pro perjurio.
Cxxxi. contra illum qui sacramentum faciat quod ad pacem non redeat.
Cxxxi. contra illum qui copulsus scienter se perjurauerit.
Cxxxi. contra perjurantem se in manu episcopi vel in cruce consecrata.
Cxxxi. de eo qui coactus pro vita

redimenda se periuraret.
Cxxxi. penitentia vocantum in cibis thedris et aliorum qui se periurant et alios ducunt ad periuratum.
Cxxxi. de penitentia prouocantis alium adiurandum sciens prouocatum illum falsum iuraturum.
Cxxxi. de penitentia illius qui alium ad iurandum trahit.
Cxxxi. de pnia rectorum et officialium et aliorum qui ultra salario eis debita aliquid recipiunt; vel rapiunt vel extorquent.
Cxxxi. de pnia imponenda quando plures occidunt vel associant.
Cxxxi. de pnia incendiariorum.
Cxxxi. de penitentia existentium contra pacem ecclie.
Cxxxi. de eo qui de manu hereticorum communionem accepit.
Cxxxi. de permittente hereticum missam celebrare.
Cxxxi. de falsis testibus et testibus homicidij.
Cxxxi. de iniuriente manu in epis copum vel presbyterum; et de incedente eccliam.
Cxxxi. de spoliante clericos; ecclias vel peregrinos.
Cxxxi. de ariol et letatioribus et cursibus stellorum planetarum et de intellectu horum et temporum et de differentiis inter istos.
Cxxxi. de clericis vel sacerdotibus qui promoto dolore altaria extinxunt et luminaria extinguunt.
Cxxxi. de celebratibus missam de requiem pro viuis.
Cxxxi. de obmutescentibus in morte.
Cxxxi. de presbyteris negatibus penitentiam morientibus.
Cxxxi. de observantibus ritus pagorum et dies egyptiacos.

Cxxxi. de illis qui litteras preter simbolum et orationem dominicam super homines et animalia ponunt.
Cxxxi. de penitentia contrahentium matrimonium cum mortalibus.
Cxxxi. de pena et pnia acceditis ad mortalium vel ad clericum sacri ordinis.
Cxxxi. de monachis et mortalibus se imiscetibus et filios procreatis.
Cxxxi. de monacha adulterii committente et de ascendentis ad eam.
Cxxxi. de muliere religiosa peccante.
Cxxxi. de illis qui rapiunt vel sollicitant religiosas.
Cxxxi. de penitentia viri cuius culpa viror sua fornicatur.
Cxxxi. de dormiente cum duabus sororibus vel cum sponsa fratris suis.
Cxxxi. de sponsa rapta.
Cxxxi. de accipiente mulierem alteri despontatam.
Cxxxi. de madicatis cibis indecoris et scipiatis curar et medicina ab eis.
Cxxxi. de fornicatis cum filia spirituali.
Cxxxi. de illo qui filiam spiritualis patris sui in uxorem dicit.
Cxxxi. de illo qui duas comitres in uxores accipit vel cum eis commiscetur.
Cxxxi. de contrahente matrimonium cum ea quam viuente uxore cognovit.
Cxxxi. de illis qui plures uxores viuentes accipiunt.
Cxxxi. de partibus frangentibus sponsalia contracta per filios et de filiis consentientibus.
Cxxxi. de viro vel uxore reddente debiti annis per acta pniae de adulterio.
Cxxxi. quando peccant coniunges in exactione debiti.
Cxxxi. de illis qui sterilizant vel abostrum procurant.
Cxxxi. de penitentia viri vel uxoris adulterantis.
Cxxxi. de illo qui multis nuptiis copulatur.
Cxxxi. de muliere qui cum fratre viri sui peccauit de peccate cum affinibus.
Cxxxi. de interficiente uxorem.
Cxxxi. de penitentia imponenda pro quolibet peccato mortali.
Cxxxi. per quibus peccatis mortalibus debet imponi pnia maior septenio.
Cxxxi. de illo qui frangit sollemnem penitentiam.
Cxxxi. de pnia interficiente mensim.
Cxxxi. de illo qui cum duabus sororiis vel cum matre spirituali vel cum filia spirituali fornicatur.
Cxxxi. de redente ad vomitum qualiter penitente debet.
Cxxxi. qui pnia imponenda cum mulieri non sequitur captiuitate positi.
Cxxxi. de illis qui celebrant multas tempore prohibito.
Cxxxi. de peccato iponenda sorore uxor si coeat cum marito sororis sue.
Cxxxi. de pnia imponenda coeunte cum matre vel filia vel cum muliere quam pater cognovit.
Cxxxi. de pnia imponenda mulierem qui coiuit cum homine; et postea contraxit cum fratre suo; et de pnia huic fornicatoris qui non discopigit fratri suo quod habuerat accessum ad dictam mulierem.
Cxxxi. de penitentia consanguineorum et affinum inimicorum fornicantium.
Cxxxi. de penitentia imponenda extra ordinario polluto.
Cxxxi. de pnia affinum fornicantium.
Cxxxi. de penitentia contrahentium cum consanguineis.
Cxxxi. de penitentia raptorum virorum vel viduarum.

Lxxij. de pñia clericis erigentis alterare vel fingentis altare consecratum q̄ non est consecratum.

Lxxiiij. de pñia imponēda p̄sbyteris qui sup monumētis eucharistiā dāt et de xpianis qui victuia deferunt ad sepulchra.

Lxxv. de penitētia celebrantū in oratoriis domorum.

Lxxvi. de peni. trāsferentī corpora sanctorū de vno loco ad aliū.

Lxxvij. de penitētia presbyteri qui mortuum inuoluit in palla alta ris et nō lauit vela altaris.

Lxxviii. de peni. p̄phanari perso narū tractatūm sacra vasa: et de acomodantib⁹ ornamenta ecclie sie ad ornatum nuptiarum.

Lxxix. qua penitētia sit puniendus presbyter quivna die plures missas celebrat.

Lcl. de penitētia ep̄i p̄sbyteri et diaconi intrātis ad altare cū baculo vel capite velato assistente.

Lch. de pñia ep̄i vel p̄sbyteri qui incipit missam et nō finit.

Lclij. de pe. imponēda vniētib⁹ ad missaz q̄ missa nō pfecta nec euā gelio nec ep̄la audit⁹ recedunt.

Lclij. de penitētia imponēda exēuntibus ab ecclieia dū sacerdos vel alius predicit.

Lclij. de peni. nō audientiū totas missas pñcipales die dñico.

Lclv. de penitētia imponēda ei qui in die solemni missa dimissa vadit ad spectacula.

Lclvi. de peni. imponēda sacerdoti qui in missa comittit errores.

Lclvij. de penitētia sacerdotis qui in qualibet missa nō sumit corpus et sanguinem domini.

Lclvij. de pe. p̄sbyteri q̄ ab assumptione calicis abstinet.

Lclx. de penitētia existētis in peccato mortaliter coicantis.

Lclx. de pe. sacerdotis qui p̄ neglegentia dimisit distillare aliqd de sanguine in terrā vel sup altare.

Lclxi. de penitētia eorum qui eu

charitatem euomitant.

Lclxij. de penitētia presbyteri non custodientis bene sacrificium.

Lclxij. de pe. coq̄ q̄ triduo in dieb⁹ rogationū an ascensionē nō vnu tur cubis quadragesimalibus.

Lclxij. de his qui certis dieb⁹ nō se pectinant vel non radunt barbam vel alia similia.

Lclxv. de penitētia illorū qui bis baptizantur scienter.

Lclxvi. de penitētia presbyterorū in aduersarijs sinebriantū vel alia turpia cōmittentium.

Lclxvij. de penitētia mulierū turpiter se ornantum.

Lclxvij. de peni. imponēda nō custodientium canones.

Lclxij. de pe. imponēda faciēti contra p̄hibitionē legis vñ canonis.

Lchx. de peni. imponēda venienti contra legem per se edictam.

Lchxi. de peni. imponēda facienti statuta cōtra ecclieias.

Lchxij. de pe. imponēda nō soluti insignia et salario doctoribus.

Lchxij. de pe. diminuētū numerum prebēdarū et cappellaniarū.

Lchxij. de penitētia clericorū qui per litteras falsas vel surrepticias beneficia habuerunt.